



**TÜRKİYE HALTER FEDERASYONU
TURKISH WEIGHTLIFTING
FEDERATION**



**TÜRKİYE HALTER FEDERASYONU BAŞKANLIĞI
2022-2023 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI OKUL SPOR FAALİYETLERİ GENÇLER A-B
ERKEK TÜRKİYE BİRİNCİLİĞİ TALİMATI AŞAĞIYA ÇIKARILMIŞTIR.**

MÜSABAKANIN ADI TARİHİ VE KATEGORİSİ:

05-08 Ocak 2023 tarihleri arasında Bartın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Spor Salonunda yapılacak olan Okul Spor Faaliyetleri Gençler A-B Erkek Türkiye Birinciliğinde Öğrenci Kadın ve Erkek Sporcularımız, Antrenörler aşağıda sıralanan maddelerde açıklamaları verilen resmi evrakların tamamlanmasının ardından katılabileceklerdir.

MÜSABAKAYA KATILIM ŞARTLARI VE GEREKLİ BELGELER:

a) Faaliyete Lise Kademesinde öğrenim gören aşağıda doğum tarihleri belirtilen öğrenciler katılabilecektir. Okul Spor Faaliyetleri Yönetmeliğinin Terfiler başlıklı 15. Maddesindeki hüküm gereğince, öğrencinin velisinin imzası ile; 2009 doğumlu öğrenciler Lise kademesinde öğrenim görmeleri kaydıyla Gençler (B) kategorisine terfi ettirilebilir. Terfiler; 1 (bir) yaş ile sınırlıdır. Terfi ettirilen öğrenci sporcular, eğitim ve öğretim yılında ilgili spor dalında alt kategorideki hiçbir okullar arası müsabakalara katılamaz.

KATEGORİ	EĞİTİM VE ÖĞRETİM KADEMESİ	YARIŞMA AŞAMASI	DOĞUM TARİHLERİ	YAŞ ARALIĞI (2022 YILI İTİBARIYLA)
Gençler (B)	Lise	Mahalli-Ulusal	2007-2008	14-15 Yaş
Gençler (A)	Lise	Mahalli-Ulusal	01.09.2004-2005-2006	16-17 Yaş

b) Milli Eğitim Bakanlığına bağlı Yaygın Eğitim ve Öğretim kurumlarına kayıtlı aktif öğrenciler spor dalı uygulama esasında belirtilen kategori ve yaş aralığında bulunmaları koşulu ile lisanslandırılarak okul spor yarışmalarına katılabilirler.

c) Türkiye Birinciliği yarışmalarına katılacak olan kabileler; Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü Spor Kafileri Seyahat Yönergesi gereğince oluşturulacaktır.

ç) Mali konularla ilgili hususlarda, Okul Spor Faaliyetleri Yönetmeliği'nin 19. maddesine göre işlem yapılacaktır.

d) Sporcuların müsabakaya katılabilmeleri için öğrenci lisanslı ve 31/08/2023 tarihine jadar geçerli olması gerekmektedir

e) Müsabakaya katılacak İllerin, sporcu bilgilerini (sporcuların sıklıkları ve kaldırış kiloları ile birlikte) müsabakanın başlangıç tarihinden en geç 7 (yedi) gün öncesinden Federasyonumuzun otomasyon sistemi aracılığıyla tamamlanması gerekmektedir. Ancak, başvurunun son günü resmi tatil gününe denk gelmesi durumunda, takip eden ilk iş gününde söz konusu işlem tamamlanabilir. **26 Aralık 2022 Pazartesi gününden 01 Ocak 2023 gününe kadar sistem açık kalacak Saat:17.00'de kapanacaktır, bir daha kayıt için açılmayacaktır.02 Ocak 2023 tarihinde taslak program ve listeler yayımlanacaktır.**

f) Müsabakaya katılacak kabilelerin temsilcileri tarafından İl Müdürlüğü Onaylı Kafile Listesi müsabaka başlangıcından 1 (bir) gün önce yapılacak olan teknik toplantıda okul sporları müsabaka temsilcisine teslim edilmesi gerekmektedir.

g) Müsabakaya katılan sporcular, antrenörler, hakemler ve diğer görevliler, Uluslararası Halter Federasyonu (IWF) ve Türkiye Halter Federasyonu müsabaka yönetmeliğine uygun giysilerle müsabakalara katılacaklardır.

Aydınlıkevler Mahallesi Şehit Cemalettin Caddesi No:3-2 ALTINDAĞ/ ANKARA
Tel:+90 312 433 43 30 Fax:+90 312 433 00 56 e-mail: halter@sgm.gov.tr web:www.halter.gov.tr
Kep Adresi : halterfederasyonu@hs01.kep.tr

Talat Ünlü
Türkiye Halter Federasyonu
Başkanı



TÜRKİYE HALTER FEDERASYONU
TURKISH WEIGHTLIFTING
FEDERATION



ğ) Müsabakalara katılan sporcu, antrenör, hakem, temsilci ve görevlilerin Sağlık Bakanlığının Covid-19 ile ilgili talimatlarına mutlaka uymaları gerekmektedir.

MÜSABAKA BAŞVURUSU:

a) Bu müsabakaya katılacak Kafieler aşağıda belirtilen link adresi üzerinden kayıtlarını yaptırabileceklerdir. <https://sbs.halter.gov.tr:9443/>

b) Müsabaka sürecinde kayıt başvuruları kabul edilmeyecektir.

DİĞER HUSUSLAR:

a) Antrenör ve hakem teknik toplantısı 04 Ocak 2023 tarihinde Saat:17.00'de Bartın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Toplantı Salonunda yapılacaktır.

b) Müsabaka alanına; Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü Spor Kafieleri Seyahat Yönergesine uygun hazırlanmış Mülki Amir Onayı ve Kafiye Listesinde yer alan öğrenci sporcu, idareci ve çalıştırıcıdan başkasının girmesine izin verilmeyecektir.

c) Çalıştırıcı ve idarecilerin; müsabakalara "Spor Bilgi Sistemi" üzerinden çıkarılmış "Saha Giriş Kartı" ile katılmaları zorunludur.

ç) Çalıştırıcı ve/veya idarecilerin; spor.gsb.gov.tr/okulsportal adresinde belirtilen saatte ve yerde yapılacak olan teknik toplantıya katılmaları zorunludur. Teknik toplantıya katılmayan çalıştırıcı ve/veya idarecilerin Tertip Komitesine yazılı olarak sunulmuş geçerli mazeretleri olmaması halinde öğrenci sporcular yarışmalara alınmayacaktır.

d) Müsabaka öncesinde, müsabaka sırasında ve müsabaka sonrasında müsabakayla ilgili çekilen görüntüler (fotoğraf ve video) resmi web siteleri, sosyal medya platformları, çeşitli gazete, tv, dergi ve açık hava billboard gibi çeşitli mecralarda kullanılabilir. Bu müsabakada çekilen görüntülerde gruplar halinde kalabalık (en az bir kişinin bulunduğu görüntüler) görüntüler haricindeki bireysel/kişisel görüntüleri (yalnızca kişinin yer aldığı görüntüler) isteğe bağlı olarak yayınlamama hakkı taraflara aittir. Böyle bir durumda Federasyon Temsilcilerine müsabaka öncesinde müracaat ederek bilgi verilmesi gerekmektedir. Gruplar halinde çekilen kalabalık görüntülerin tüm kullanım hakları ise Türkiye Halter Federasyonu'na ve Türkiye Halter Federasyonu ile anlaşmalı çalışan/görevli diğer kişilere/kurumlara/kuruluşlara/firmalara aittir. Müsabakalara katılan/katılacak her sporcu bunu bilir, kabul eder ve hiç bir hak iddia edemez.

e) Yarışmalar; Gençlik ve Spor Bakanlığı Okul Spor Faaliyetleri Yönetmeliği, Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğüne öngörülen ve ilan edilen hükümlere, Ulusal/Uluslararası Federasyon spor dalı yarışma kurallarına uygun olarak yapılacaktır.

İTİRAZLAR:

Müsabaka sürecinde yapılabilecek her türlü itiraz Türkiye Halter Federasyonunun görevlendirdiği Federasyon Temsilcilerine yapılacaktır.

CEZALAR: Müsabakalarda oyun kurallarına, spor ahlakına ve disiplin kurallarına aykırı fiil ve davranışlarda bulunulması halinde Spor Disiplin Yönetmeliğine hükümleri uygulanır.

YARIŞMA SIKLETLERİ

GENÇLER B (Erkekler)	55-61-67-73-81-89-96-102-109-(+)109
GENÇLER A (Erkekler)	55-61-67-73-81-89-96-102-109- (+)109

Aydınlıkevler Mahallesi Şehit Cemalettin Caddesi No:3-2 ALTINDAĞ/ ANKARA
Tel:+90 312 433 43 30 Fax:+90 312 433 00 56 e-mail: halter@sgm.gov.tr web:www.halter.gov.tr
Kep Adresi : halterfederasyonu@hs01.kep.tr


İsmail ÜSTÜ
Türkiye Halter Federasyonu
Başkanı